
 

 

 

 

 
 

2025-26年度 大宮西ロータリークラブ 週報          
 

創 立：１９６３年 ３月 ２２日 

例会場：パレスホテル大宮 

例会日：月曜日１２：３０～１３：３０ 

会 長 横溝 一樹 

幹 事 平野 友紀 

クラブ会報委員会 久保木優太郎 

 

第２883例会 2025/12/22 

発行日 2026/01/19 

 
 

ROTARY CLUB OF OMIYA WEST  

  

事務局：さいたま市大宮区桜木町1-11-2  YK-12ビル ４階 

TEL 048-871-8881   FAX 048-871-8882 

E-mail：west@rc-omiya-west.com   HP : https://rc-omiya-west.com/ 

会長 横溝 一樹 

本日はこのように大変多くの会員とご家族、また青少年交換ホストファミリー、ローターアクターの 
皆様、さらにライオンズクラブからのお客様までご参加いただき、今年度前半最後の例会を開催 
できますことを大変嬉しく思います。改めまして、心より感謝を申し上げます。 
何とか無事に年度を折り返せますのも、ここまでお力添えいただいた理事役員、各委員長、そして 

会員皆様のおかげであると強く感じているところです。そしてプレゼント抽選につきましてもご協力を 
賜りまして誠にありがとうございました。 
本日のクリスマス例会は、今井 親睦例会委員会 委員長をはじめ、親睦委員会一丸となって、さまざまな条件のある

中、皆さんに喜んでいただけるように企画してくださいましたので、存分に楽しんでいただけましたら何よりと存じます。 
今年度は、親睦を通じて奉仕に繋げることを目標として掲げております。年度後半にもさまざまな事業を予定しており

ますので、本日この例会も、皆様にとって、奉仕につながる親睦の機会になりましたら幸いです。 
本日は最後までお楽しみください。よろしくお願いいたします。 

 

 
 
 

クリスマス夜間移動例会 

幹事 平野 友紀 

 

 
・本日、本年度最後の例会となります。 
年末年始は、事務局が 27 日（土）～１月６日（火）までお休みで、７日（水）仕事はじめとなり 
ます。 
・今年中に一度中間決算で会計を〆るため、今年に委員会を開催し、まだ委員会費補助を申請されていない委員長
の方は早めに申請をお願いいたします。 
・１月の新年例会が８日（木）で、事務局の仕事はじめの翌日と間もないことから、キャンセル等の連絡は事務局
で受け付けることができませんことご了承ください。新年例会も含め、事務局へのご連絡は今年 26 日（金）まで
にお願いいたします。 
・１月の理事会ですが、年度計画書では１月８日（木）となっていますが、１月 19 日（月）の午前 11 時から例会
場にてと変更いたします。後ほど理事の方にはご案内を流しますが、ご了承ください。 
・次回例会は新年移動例会、氷川神社の祈祷から参加される方は午前 10 時に大宮氷川神社の「御祈祷待合所」に
集合、新年会は大宮氷川神社横の料亭 一の家で 12 時 30 分からです。 
・本年も大変お世話になりありがとうございました。来年もどうぞよろしくお願いいたします。皆さま、良いお年
をお迎えください。 

幹 事 報 告 

会 長 挨 拶 

ステラ・デル・アンジェロ 
にて 

幹事 平野 友紀 

mailto:west@rc-omiya-west.com

